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D z i e n n i k  ust aw i r o z p o r z ą d z e ń  kr a j owy c h
dla

Królestwa Galicyi i Lodomeryi 
wraz z Wielkiem Księstwem Krakowskiem.

Kok 1894. Wyd.no i rozesłano dnia 31 Grudnia 1894. Część XXII.

Nr. 88.

R o z p o r z ą d z e n i e

Wydziału krajowego Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem 
Księstwem Krakowskiem z dnia 17. Listopada r. 1894, do 1. 60.896, 
wydane w porozumieniu z c. k. Namiestnictwem we Lwowie, 
w przedmiocie zezwolenia gminie Monastersko na dalszy pobór 
100% dodatku konsumcyjnego od mięsa w latach 1895, 1896,

1897, 1898, 1899 i 1900.

Na mocy ustawy z dnia 18. Marca r. 1888, Nr. 36. Dz. ustaw i rozp. 
kraj., Wydział krajowy zezwala za zgodą c. k. Namiestnictwa we Lwowie 
gminie Monastersko na dalszy pobór stu procentowego (100% ) dodatku 
konsumcyjnego od mięsa w latach 1895, 1896, 1897, 1898, 1899 i 1900.

•

Lwów, dnia 17. Listopada 1894.

Marszałek krajowy:
S a n g u s z k o  w. r.

Członek “Wydziału krajowego:

Dr. Józef Wereszczyóski w. r.
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Nr. 89.

R o z p o r z ą d z e n i e

Wydziału krajowego Królestwa Galicji i Lodomeryi z Wielkiem 
Księstwem Krakowskiem z dnia 29. Listopada 1894, 1. 66.295, wy­
dane w porozumieniu z c. k. Namiestnictwem we Lwowie, w przed­
miocie zezwolenia gminie Rohatyn na dalszy pobór opłaty gminnej 
od napojów spirytusowych oraz od piwa i miodu na czas od

r. 1895 do 1900.

Na mocy ustawy z dnis 18. Marca 1888, Nr. 86. Dz. ust. kraj,1, Wydział 
krajowy Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem 
za zgodą c. k. Namiestnictwa we Lwowie, zezwala gminie Rohatyn na dalszy 
pobór ustawą z dnia 27. Kwietnia 1888, Nr 58. Dz. ust. kraj. przyzwolonych 
opłat gminnych od napojów spirytusowych oraz od piwa i miodu przez lat 
sześć, t. j. od r. 1895 do 1900 włącznie pod warunkami wymienionymi 
w powołanej wyżej ustawie z dnia 27. Kwietnia 1888, Nr. 53. Dz. ust. kraj. 
Opłaty jednak powyższe łączme z dodatkiem konsumcyjnym krajowym, do­
zwolonym ustawą z 15. Kwietnia 1894 Nr. 88. Dz. ust. kraj. nie mogą prze­
nosić od jednego hektolitra piwa kwoty 1 zł. 70 ct. w. a. przy palonych 
zaś napojach spirytusowych, których stopień alkoholu da się oznaczyć stu- 
stopniowym alkoholometrem kwoty 11 ct. w. a. od litrostopnia alkoholu albo 
kwoty 11 zł. od hektolitra alkoholu, zaś przy innych spirytusowych wzglę­
dnie słodzonych napojach, kwoty 5 zł. 50 ct. od hektolitra.

Lwów, dnia 29. Listopada 1894.

Marszałek krajowy:
S a n g u s z k o w. r.

Członek Wydziału krajowego:
Dr. Józef Wereszczyński w. r.
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Nr. 90.

O g ł o s z e n i e

Wydziału krajowego Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem 
Księstwem Krakowskiem z dnia 23. Listopada 1894 r. 1. 61.471, 
w przedmiocie ustanowienia taksy dziennej za leczenie i pielęgno­

wanie chorych w szpitalu powszechnym w Żywcu.

Na mocy art. II. ustawy z dnia 12. Grudnia 1869, (Nr. 8. D u. kr. 
z r. 1870), ustanawia Wydział krajowy w porozumieniu i za zgodą c. k. 
Namiestnictwa taksę dzienną w szpitalu powszecŁ oym w Żywcu za leczenie 
i pielęgnowanie chorych: od dorosłych w kwocie 54 ct. w. a. a od dzieci 
jak dotychczas w kwocie 30 ct. w. a., począwszy od dnia 1. Stycznia 1895 r.

s

We Lwowie, dnia 23. Listopada 1894.

Marszałek krajowy:
Sanguszko w. r.

Członek Wydziału krajowego:
Dr. Franciszek Hoszard w. r.

Nr. 91.

♦

R o z p o r z ą d z e n i e

Wydziału krajowego Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem 
Księstwem Krakowskiem z dnia 4. Grudnia 1894, 1. 66.662, wydane 
w porozumieniu z c. k. Namiestnictwem we Lwowie, w prze l -  

miocie zezwolenia gmin ę Kałusz na dalszy pobór opłaty gminnej 
od napojów spirytusowych i od piwa w r. 1895.

Na mocy ustawy z dnie 18. Marca 1888, Nr. 36. Dz. ust. kraj.. Wydział 
krajowy Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem 
za zgoda c. k. Namiestnictwa we Lwowie zezwala gminie Eałusz na dalszy

51*
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pobór ustawą z dnia 27. Kwietnia 1888 Nr. 52. Dz. ust. i rozp. kraj. przyzwo­
lonych opłat gminnych od napojów spirytusowych i od piwa w r. 1895 pod 
warunkami wymienionymi w powołanej wyżej ustawie z dnia 27. Kwietnia 1888, 
Nr. 52. Dz. ust. i rozp. kraj. Opłaty jednak powyższe łącznie z dodatkiem kon- 
sumcyjnym krajowym, dozwolonym ustawą z dnia 15. Kwietnia 1894, Nr. 33. 
Dz. usi. kraj. nie mogą przenosić od jednego hektolitra piwa kwoty 1 zł. 
70 ct. w. a., przy palonych zaś napojach spirytusowych, których stopień 
alkoholu da się oznaczyć stustopniowym alkoholometrem, kwoty 11 ct. w. a. 
od litrostopnia alkoholu albo kwoty 11 zł. w. a. od hektolitra alkoholu, zaś 
przy innych spirytusowych, względnie słodzonych napojach kwoty 5 zł. 
50 ct. w. a. od hektolitra.

Lwów, dnia 4. Grudnia 1894.

Marszałek krajowy:
Sanguszko w. r.

Członek Wydziału krajowego:
Dr. Jozef Wcreszczyński w. r.

Nr. 92.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum c. k. Galicyjskiej krajowej Dyrekcyi skarbu z dnia 10. 
Grudnia 1894, 1. 4.412|pr. dotyczące utworzenia c. k. Urzędów 
podatkowych oraz i depozytów sądowych w miejscowościach Bur­

sztyn, Liszki, Jaworzno, Krakowiec, Baligród i Dynów.

Na mocy Najwyższego postanowienia z dnia 15. Sierpnia 1894, zustały 
utworzone nowe urzędy podatkowe zarazem i sądowe urzędy depozytowe 
w miejscowościach: Bursztyn, Liszki, Jaworzno, Krakowiec, Baligród i Dynów.

Nowe urzędy podatkowe rozpoczną swoją czynność z dniem 15. 
Grudnia 1894.

Każdy z wyżej wymienionych 6 urzędów podatkowych ma oprócz spraw 
należących do niego jako urzędu podatkowego, zawiadywać depozytami są­
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dowymi c. k. Sądu powiatowego, znajdującego się w jego siedzibie, względnie 
spełniać także czynności wspólnej kasy sierocej w całym swoim okręgu 
urzędowym.

Z powodu utworzenia wyżej wymienionych nowych urzędów podatko­
w ych, wyłącza się z dniem 15. Grudnia 1894:

1) gminy położone w powiecie sądowym Bursztyn, mianowicie: 
Bcłszowce, Bouszów, Bukaczowce, Bursztyn z Ludwikówką, Bybło,

Chochoniów, Czahrów, Czerniów, Demeszkowce, Demianów, Dydiatyn, Ha- 
nowce, Herbutów, Jabłonów, Jezierzany, Junaszków, Kołokolin, Konkolniki, 
K ozara, Kunaszów, Kuropatniki z Kaniczami, Lipica dolna, Martynów nowy, 
Martynów stary, Nastaszczyn, Niemszyn, Podmiehałowce, PodszunJańce, 
Popławniki, Poświerz, Buzdwiany, Samki dolne, Sarnki górne, Sarnki 
śreanie, Skomorochy nowe, Skomorochy stare, Słobódka bołszowiecka, Sło- 
bódka konkolnicka, Stasiowa wola z Korostowicami, Swistelniki, Tenetniki, 
Wiszniów, Zagórze* konkolnickie, Żelibory, Żurawienko, Żurów I. część, 
Żurów II. część, z okręgu c. k. Urzędu podatkowego w Rohatynie i przy­
dziela się te gminy do c. k. Urzędu podatkowego w Bursztynie;

2) gminy położone w powiecie sądowym Liszki, mianowicie: 
Aleksandrowice z Kleszczowem, Baczyn, Balice z Borowem i bzezygli-

cami, Bielany, Brzoskwinia, Budzyń, Cholerzyn, Chrosna, Czernichów, 
Czermchówek, Czułów, Czułowek, Dąbrowa szlachecka, Jezierzany, Kamień, 
Kaszów, Kłokoczyn, Liszki, Mników, Morawica, Nowawmś szlachecka, 
Piekary, Przeginia duchowna, Przeginia narodowa, Eączna, Eussocice, 
R ybna, Sciejowice, Śmierdząca, Wołowice, Zagacie, z okręgu c. k. głównego 
Urzędu podatkowego w Krakowie i przydziela się te gminy do c. k. Urzędu 
podatkowego w Liszkach;

3) gminy położone w powiecie sądowym Jaworzno, mianowicie:
Byczyna z Jeziorkami, Ciężkowice z Dobrą, Dąb, Dąbrowa, Długoszyn,

Jaworzno z Niedzieliskami iJPechnikiem, Jeleń, Szczakowa, z okręgu c. k. 
Urzędu podatkowego w Chrzanowie i przydziela się te gminy do c. k. Urzędu 
podatkowego w Jaworznie;

4) gminy położone w powiecie sądowym Krakowiec, mianowicie:
Bonów, Bożawola, Budomierz, Budzyń, Chołyniec, Drohomyśl, Gnojniec,

Gnojnicka W ola, Hruszów, Fruszowice, Huki, Kłonice, Kobylnica ruska 
z kolonią Fehlbach, Kobylnica wołoska z przysiółkiem Szczeble, Kochanówka, 
Krakowiec, Lubienie, Młyny, Morańce z Broszkami, Nahaczów, Przedborze, 
Eosnowska Wólka, Buda Kochanowska z Budą krakowiecką, Sarny z Reh- 
bergiem, Semerówka, Skolin, Świdnica z Czaplakami, Szczepłoty, Wielkie 
Oczy, Wilcza góra, Żmijowiska, Żmijowska W ólka, z okręgu c. k. Urzędu 
podatkowego w Jaworowie i wciela się te gminy do c. k. Urzędu podatko­
wego w Krakowcu;
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5) gminy położone w powiecie sądowym Baligród, mianowicie:

Baligród Balnica, Bereźnica wyżną, Buk, Bukowiec, Bystre, Cisną, 
Cisowiec, Dołżyca, Gorzanka, Górzańska W ola, Habkowce, Horodek, 
Huczwice, Jabłonki Jaworzec, Kalnica Baligrodzka, Kielczawa, Kołonice, 
Krywe Ciśniańskie, Kryw# ad Hulskie nad Sanem, Liszna, Łopienka, 
Łubne, Łuch, Łupków, Maniów, Mchawa. Myczków, Nowosiółki, Polańczyk, 
Polanki, Przysłup, Babe baligrodzkis, Radziejowa, Rajskie, Rostoki dolne, 
Rybne, Sawkowczyk, fcmerek, Smolnik baligrodzki, Solinka, Stężnica, Stru- 
bowiska, Studenne, Szczerbanówka, Terka, Tworylne, Tyskowa, Wetlina, 
Wola matyaszowa, Wola michowa, Wołkowyja, Zahoczewie, Zawój, Zawóz, 
Zerdeńka, Żernica niżna, Zernica w yżną, Zubeńsko, Żubracze, z okręgu c. k. 
Urzędu podatkowego w Lisku i przydziela się te gminy do c. k. Urzędu 
podatkowego w Baligrodzie;

6) gminy położone w powiecie sądowym Dynów, mianowicie:
Bachórz, Bartkówka, Chodorówka, Dąbrówka Starzeńska, Dylągowa, 

Dynów z przedmieściem DynowsJriem. H a rta , Hłuclno, Laskówka, Lubno, 
Nozdrzec, Pawłokoma, Siedliska z Porębami, Ulanica, W ara, Wesoła, 
Wołodź, z okręgu c. k. Urzędu podatkowego, w Brzuz,owie i przydziela się 
te gminy do c. k. Urzędu podatkowego w Dynowie.

W skutek reskryptu wysokiego c. Ministerstwa skarbu z dnia 5. Gru­
dnia 1894, 1. 54.054 podaje się niniejsze obwieszczenie do publicznej 
wiadomości.

Prezydyum c. k. krajowej Dyrekcji skarbu.

Lwów, dnia 10. Grudnia 1894.

Nr. 93.

R o z p o r z ą d z e n i e

c. k. krajowej Dyrekcyi skarbu we Lwowie z dnia 15. Grudnia 
1894, L. 112.207, względem uzupełnienia postanowień co do wy­
wozu piwa za zwrotem opłat z okręgów akcyzowych miast

Lwowa i Krakowa.

Na mocy reskryptu c. k. Ministerstwa skarbu z dnia 19. Listopada 
1894, 1. 45.122, zarządza się w uzupełnieniu postaaowień z §. 2. rozporzą­
dzenia z dnia 13. Października 1893, 1. 86.551 (D. u. kr. Nr. 72.) względem
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uregulowania postępowania przy wywozie piwa za zwrotem opłat z okręgów 
akcyzowych miast Lwowa i K rakow a, co następuje:

Orzeczone w powołanym paragrafie wykluczenie osób zasądzonych za 
przemytnictwo lub za ciężkie przestępstwo dochodowe od uzyskania pozwo­
lenia na wywóz piwa z okręgów akcyzowych, gaśnie po upływie trzech lat, 
licząc od dnia, w którym dotyczący wyrok karny stał się prawomocnym.

W wypadkach uwzględnienia godnych, może Ministerstwo skarbu ze­
zwolić na wyjątki od powyższego postanowienia.

Lwów, dnia 15. Grudnia 1894.




